
ARCHIEFEXEMPI AAR

Gemeente Boxmeer

Onderwerp:
Vaststelling van het bestemmingsplan Maasbroeksche Blokken en de 4" wijziging van de
Welstandsnota 2013.

Nummer:
8a.

De Raad van de gemeente Boxmeer;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d,d. 7 januari 2OI4;

gelet op de artikelen 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. de beoordeling van de ingekomen zienswijzen vast te stellen overeenkomstig de bij
dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte Nota van zienswijzen;

2. de zienswijze van Rijkswaterstaat en de Provincie Noord-Brabant gegrond te
verkla ren;

3. de zienswijzen van de heren Van Bakel en Lange ongegrond te verklaren;
4. bestemmingsplan Maasbroeksche Blokken - behoudens ambtelijke aanpassingen in

de toelichting - ongewijzigd vast te stellen overeenkomstig het bij dit besluit
behorend en als zodanig gewaarmerkt ontwerp met identificatienummer
NL, IMRO.0756. BP1 3BmrMaasbroek-ON0 1 ;

5. vast te stellen de 4" wijziging van de Welstandsnota 2013 overeenkomstig de bij dit
besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte tekening;

6. geen exploitatieplan vast te stellen omdat de grond in eigendom van de gemeente en
kostenverhaal daarom niet aan de orde is.

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Boxmeer
in zijn openbare vergadering van 20 februari 2014.

voornoemd,
fl r,

J.M. Cornelissen MMC K.W,T. van Soest

R-VER/2013/11050 / RrS 2014-12


